
UCHWAŁA NR 55/III/22  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej 

w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego  

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 uchwały  

nr 2502/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie organizacji i trybu działania 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2020-2023, a także na podstawie 

uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r.   

w sprawie ordynacji w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych  

do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego ustanawia Komisję Wyborczą w ramach 

procedury naboru do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027 w składzie: 

1. Małgorzata Bandurska, 

2. Bartłomiej Bartkowiak 

3. Jarosław Pilecki, 

4. Ewa Rogowska, 

5. Waldemar Weihs. 

 

§ 2. 

W przypadku wystąpienia powiązania osoby ze składu określonego w § 1 z organizacjami 

ubiegającymi się o wejście do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla 



Dolnego Śląska 2021-2027, dana osoba traci status członka i może uczestniczyć w pracach 

Komisji Wyborczej w charakterze obserwatora. 

 

§ 3. 

Uchwałę otrzymują: 

1) Członkowie Komisji Wyborczej, 

2) Zarząd  Województwa Dolnośląskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

                                                             Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                               

                               Waldemar Weihs 


